ודגן-בוזגלו, נ. (2013). פערי שכר בין נשים וגברים במגזר הציבורי — ניתוח מגדרי של דו"ח הממונה על השכר במשרד האוצר לשנת 2011: נכתב במסגרת הפרויקט לצמצום פערי שכר מגדריים. תל-אביב: מרכז אדווה. חסין, ט., צמח-מרומ, ת., בראנץ', ב., דורי, י. ווקנין, י. (2013). השירות לילד ולנוער: נתונים על ילדים בפנימיות בשנת תשע"ב (2011–2012). ירושלים: ג'וינט-מכון ברוקדייל ומשרד הרווחה והשירותים החברתיים. יבלברג, י. (2013). השמה חוץ-ביתית. נייר עמדה. פרדס חנה: מכון דר-עת.

בוגרי מסגרות לילדים בסיכון: השוואה בין מסגרות קהילתיות לפנימייתיות

- כאהן-סטרבצ'נסקי, פ., דולב, ט. ושמש, א. (1999). סקר מאפייני נוער בטיפול היחידות לקידום נוער.